

SOUPIS PRACÍ

Cenová nabídka na opravu sauny Tauferovy koleje, Brno

Název položky		množství	Kč/j	celkem
1 bourací práce(odstranění obložení,vybourání kamen,zařízení,obkladů aj)	kpl	1	9500	9 500,00
2 uložení suti a ostat. Odpadu	tuny	12	600	7 200,00
3 zednické práce(příčky,omítky,zazdívání zárubní a drážek,betonování	kpl	1	42000	42 000,00
4 obkladačské práce,vyrovnání podkladu a hydroizolace	m2	80	700	56 000,00
5 instalátérské práce(voda ,odpady,topení)	kpl	1	15500	15 500,00
6 elektropráce,hrubé rozvody a kompletace, revizní zpráva	kpl	1	19400	19 400,00
7 sádkartonářské práce	m2	50	500	25 000,00
8 malířské a natěračské práce	kpl	1	15000	15 000,00
9 podlahářské práce	m2	32	600	19 200,00
10 dodávka dveří a kování i s montáží	kpl	1	4840	4 840,00
11 dodávka a montáž revizních dvířek,odvětracích mřížek a izolační vaty	kpl	1	5270	5 270,00
12 úklid	kpl	1	4000	4 000,00
13 přesun hmot	kpl	1	11000	11 000,00
14 doprava	kpl	1	7250	7 250,00
15				0,00
16				0,00
17				0,00
18				0,00
19				0,00
	Celkem			241 160,00

DPH 21%
 haléřové vyrovnání
 celkem k úhradě

V Brně dne 07.11.2016